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Nya hundrastgårdar i Vinterviken och 

Västertorp 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden inrättar två nya hundrastgårdar, en i Vinterviken respektive en i 

Västertorp. 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har fått önskemål om hundrastgårdar i Vinterviken och 

Västertorp samt synpunkter på okopplade hundar i Vinterviken.  

Förvaltningen föreslår två lägen för nya hundrastgårdar vilka redovisas på 

bifogade kartor, en i Vinterviken och en i Västertorp. Rastgårdarna utrustas med 

staket, papperskorgar samt soffa med bord. 
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Ärendets beredning  

Ärendet är berett inom Avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har under året fått önskemål om hundrastgårdar  i Vinterviken 

och Västertorp samt synpunkter på okopplade hundar i Vinterviken. 

  

Ärendet  

I skrivelserna framförs bristen på hundrastgårdar och önskar att en hundrastgård 

inrättas i Vinterviken. Vidare önskas en hundrastgård i Västertorp, där 

förvaltningen enligt skrivställarens önskemål också var på plats för att diskutera 

frågan samt se över lämpliga lägen. I en av skrivelserna framförs klagomål på 

okopplade hundar i Vinterviken och önskemål om åtgärder.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningens policy i frågan om hundrastgårdar är att i första hand hänvisa  

till de hundrastområden som finns i stadsdelsområdet. Dessa områden är inte 

inhägnade men hundarna får springa okopplade under uppsyn och i övrigt utifrån 

gällande ordningsföreskrifter och lagar. Var dessa områden finns är angivet på 

stadens hemsida stockholm.se. En hundrastgård har under sommaren inrättats i 

Årstadal, vid Sjöviksbacken.  

 

Trots kopplingstvång finns problem med lösspringande hundar i stadsdelsområdet, 

framförallt i Vinterviken. Människor som är rädda för hundar och upplever det 

som mycket otryggt att ha hundar springande löst har hört av sig och önskat 

åtgärder mot detta. Kopplingstvånget finns reglerat i stadens lokala 

ordningsföreskrifter och är en tillsynsfråga för polisen. Polisen har dock  

små möjligheter att bevaka hur kopplingstvånget efterlevs.  

 

Förvaltningen föreslår därför att två nya hundrastgårdar inrättas, en i Vinterviken 

och en i Västertorp. Placeringarna utgår ifrån inkomna synpunkter och önskemål 

men syftar också till att finnas så strategiskt som möjligt med en lämplig 

spridning, i stadsdelsområdet. 

 

Nya hundrastgårdar inrättas på platser med varierande terräng, gärna ett 

skogsområde i anslutning till gångväg, där en konflikt med andra 

rekreationsintressen kan undvikas. Det råder stor brist på öppna fria 

rekreationsytor inom stadsdelsområdet varför de få som finns i inte är lämpliga  

att tas i anspråk till hundrastgårdar.  
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Förvaltningen föreslår två lägen för nya hundrastgårdar vilka redovisas på 

bifogade kartor. Rastgårdarna utrustas med staket, papperskorgar samt soffa  

med bord. Anläggandet planeras till våren 2011. Totala kostnaden för två nya 

hundrastgårdar inklusive förberedande åtgärder som gallring, beräknas till  

cirka 500 tkr. 

 

Bilagor 

Bilaga 1 Skrivelse angående hundrastgård i Vinterviken DNR: 400-2010-1.2.3 

Bilaga 2 Skrivelse angående hundrastgård i Västertorp DNR: 169-2010-1.2.3 

Bilaga 3 Synpunkter på okopplade hundar i Vinterviken DNR:  385-2010-1.2.3 

Bilaga 4 Karta med föreslagen plats för hundrastgård i Vinterviken  

Bilaga 5 karta med föreslagen plats för hundrastgård i Västertorp  


